РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2021 г.                                                                                                   №619
   пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от

28.09.2015 года №307а
«О создании эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии Должанского района

Орловской области»

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района
от 28 сентября 2015 года №307а «О создании эвакуационной (эвакоприёмной)
комиссии Должанского района Орловской области»

1.1. Приложение 1.4. к постановлению Администрации Должанского района
от 28.09.2015 г. №307а изложить в новой редакции согласно приложению;

2. Постановление администрации Должанского района от 20.07.2018 года
№479 «О внесении изменений в постановление администрации Должанского
района от 28.09.2015 г. №307а «О создании эвакуационной (эвакоприемной)
комиссии Должанского района Орловской области».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Должанского района                                                                      Б. Н. Макашов

Приложение 1
к постановлению

администрации района
от 22 октября 2021 года №619

Состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Должанского района

№
п/п

Должность в
комиссии

Фамилия,
инициалы

Место работы Телефон
Рабочий

1. Председатель
комиссии

Борисова
Светлана

Анатольевна

Администрация Должанского
района, начальник отдела
муниципального имущества

2-19-03

2.  Заместитель
председателя

комиссии

Жиронкина
Наталья Юрьевна

Администрация Должанского
района, специалист-менеджер
отдела городского поселения

2-18-98

3. Секретарь
комиссии

Селина Анна
Евгеньевна

Администрация Должанского
района, специалист-менеджер

отдела муниципального имущества

2-19-03

4.  Группа учета
эваконаселения
и информации

Назарова Ирина
Сергеевна

Администрация Должанского
района, специалист-менеджер

отдела организационно-правовой,
кадровой работы и

делопроизводства администрации
района

2-11-83

Терехова Вера
Ивановна

Администрация Должанского
района, главный специалист

отдела организационно-правовой,
кадровой работы и

делопроизводства администрации
района

2-12-85

Филимонова
Оксана

Вячеславовна

Администрация Должанского
района, главный специалист по
мобилизационной подготовке,

воинскому учету и бронированию
граждан

2-18-81

5. Группа приема и
организации
размещения

эваконаселения

Онищенко
Надежда

Александровна

БУК «МКДЦ», директор 2-13-54

Слепова Людмила
Николаевна

БУК «МКДЦ»,заместитель
директора

2-13-54

Федерова
Екатерина
Юрьевна

БУК «МКДЦ», культорганизатор 2-13-54

Растворова
Татьяна

Александровна

Администрация Должанского
района,

специалист-менеджер отдела
муниципального имущества

2-19-03

6. Группа
первоочередного
обеспечения

эваконаселения

Чеботкова Ирина
Петровна

Администрация Должанского
района, начальник финансового

отдела

2-14-47

Войнова Лариса
Васильевна

Администрация Должанского
района, главный специалист

2-10-62

отдела бухгалтерского учета и
отчетности, экономики, торговли и

сельского хозяйства

Васильева Марина
Викторовна

БУ ОО «ЦСОН Должанского
района», директор (по

согласованию)

2-10-50

Шахбанов
Магомедсаид

Рабадангаджиевич

БУЗ Орловской области
«Должанская ЦРБ», и.о. главного

врача (по согласованию)

2-10-42

7 Группа
дорожного и
транспортного
обеспечения

Медведева Вера
Леонидовна

Администрация Должанского
района, начальник отдела
образования, молодежной

политики, физической культуры и
спорта

2-11-87

Савкова Лариса
Валентиновна

ОАО «РЖД», начальник станции
Долгая (по согласованию)

2-14-97

Дорофеева Лилия
Ивановна

АО «Орелавтотранс», кассовый
пункт «Долгое», старший кассир (по

согласованию)

89803611349

8 Группа
эвакуации

материальных и
культурных
ценностей

Фаустова Марина
Николаевна

Администрация Должанского
района, начальник отдела культуры

и архивного дела

2-14-97

Волынкина
Людмила

Владимировна

Администрация Должанского
района, главный специалист

отдела культуры и архивного дела

2-13-03

Фомина Любовь
Витальевна

КУК «Краеведческий музей»,
заведующий

2-10-85